证券代码：300288       证券简称：朗玛信息        公告编号：2019-016

贵阳朗玛信息技术股份有限公司

关于公司增值电信业务许可证续期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 4

日获得中华人民共和国工业和信息化部（以下简称“工信部”）颁发的《中

华人民共和国增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：

A1.B2-20090153），许可业务种类包含：通过转售方式提供的蜂窝移动通信

业务（在全国转售中国移动的蜂窝移动通信业务、在全国转售中国电信的蜂窝

移动通信业务）；国内多方通信服务业务（全国）；信息服务业务（不含互联

网信息服务，全国）。该证有效期从2018年 09月 04日起至2019年 08月 18

日止。

公司于 2019 年 4 月 16 日召开了第三届董事会第二十四次会议，审议通

过了《关于公司增值电信业务经营许可证续期的议案》，鉴于该业务许可证

即将到期，根据相关规定要求以及公司业务开展情况，同意公司向工信部申请

该许可证的续期，以便公司继续经营增值电信相关业务。公司将对续期许可证

的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注相关公告，注意投资

风险。

特此公告。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司董事会

                                           2019 年 4 月 18 日